
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
•и 09, го г/ soislsp 

\ [ О внесении изменений в распоряжение 
от 24.05.2021 № 2365/3р «Об утверждении 
списков студентов основных образовательных 

1 | программ бакалавриата для изучения 
элективных дисциплин в 2021/2022 
учебном году по направлению филология» 

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ 
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 24.05.2021 № 2365/3р «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология» (далее - Распоряжение) по основной образовательной программе 
бакалавриата «Новогреческий язык, византийская и новогреческая филология» по 
очной форме обучения по направлению 45.03.01 «Филология» (шифр образовательной 
программы СВ.5038.2019), изложив Приложения №1-№2 к Распоряжению в редакции 
Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 
филология Корнелюк Н.А. от 17.09.2021 № 05/1/20-09-845 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, 
африканистика, искусства и филология " ^ Н.Н. Никифорова 

П 



Приложение № 1 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
от 21 09. Ш/ № 50 3 5J1S 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2021/2022 учебного года: 

Учебный план:19\5038\1 Новогреческий язык, византийская и новогреческая филология 

Лингвистика текста 

1. Борисова Яна Витальевна 19.Б07-фл группа 

2. Ивашина Анна Павловна 19.Б07-фл группа 

3. Мельникова Дарья Васильевна 19.Б07-фл группа 

4. Пиксендеева Анастасия Геннадьевна 19.Б07-фл группа 

5. Шестернина София Сергеевна 19.Б07-фл группа 



Приложение № 2 к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления от 5. / 09./ № f03 5~(3 Р 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Учебный план:19\5038\1 Новогреческий язык, византийская и новогреческая филология 

Getica Иордана: текст, источники, комментарий 

1. Борисова Яна Витальевна 19.Б07-фл группа 

2. Ивашина Анна Павловна 19.Б07-фл группа 

3. Мельникова Дарья Васильевна 19.Б07-фл группа 

4. Пиксендеева Анастасия Геннадьевна 19.Б07-фл группа 

5. Шестернина София Сергеевна 19.Б07-фл группа 


